
RADA POWIATU 

KUTNOWSKIEGO 

UCHWAŁA NR 128/XXII/25 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 roku  

 

w sprawie przekazania zadania własnego Powiatu Kutnowskiego dotyczącego zimowego 

utrzymania dróg powiatowych w zakresie ich odśnieżania w sezonie zimowym  

2025 – 2026, następującym Gminom: Bedlno, Dąbrowice, Krośniewice, Kutno, Łanięta, 

Nowe Ostrowy, Oporów, Strzelce, Żychlin, Krzyżanów 

 

         Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 889), Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

          § 1.1. Wyrazić zgodę na przekazanie zadania dotyczącego zimowego utrzymania dróg 

powiatowych w zakresie ich odśnieżania w sezonie zimowym 2025 – 2026, następującym 

Gminom: Bedlno, Dąbrowice, Krośniewice, Kutno, Łanięta, Nowe Ostrowy, Oporów, Strzelce, 

Żychlin, Krzyżanów na zasadach określonych w odrębnych porozumieniach. 

          2. Samorządy Gminne wymienione w pkt 1 zadanie dotyczące zimowego utrzymania 

dróg powiatowych w zakresie ich odśnieżania w sezonie 2025-2026 realizować będą w części, 

w ramach pomocy rzeczowej udzielanej Powiatowi Kutnowskiemu. 

         3. Przekazywanie zadania następuje do kwot określonych w porozumieniach, o których 

mowa w pkt 1. 

         4. Wykaz dróg powiatowych dla zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

        § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



  Załącznik do Uchwały 

  Nr 128/XXII/25 

  Rady Powiatu 

  Kutnowskiego z dnia 

  18 grudnia 2025 roku  

   

 

 

Wykaz dróg powiatowych 

Ciąg 
drogi 

Przebieg Nazwa 
Klasa 
drogi 

Długość 
[m] 

Km 
pocz. 

Km 
końc. 

2100E Emilianów-Dębowa Góra-Bąków Dolny P2100E Z 3449 0 3,449 

2101E Poświętne- Dębowa Góra-Zosinów P2101E L 4500 0 4,5 

2102E (Trzciniec)- gr. gm. Bedlno- Śleszyn- Biała- Zarębów P2102E L 5902 1,352 7,254 

2103E Wilkęsy- Głuchów P2103E L 3399 0 3,399 

2104E 
Bedlno- Annetów- Wolska Kolonia- gr. pow. 
łowickiego 

P2104E Z 13399 0 13,399 

2105E Ernestynów- Potok P2105E L 9039 0 9,039 

2107E Stradzew- Gosławice P2107E L 4810 0 4,81 

2109E Dobrzelin- Śleszyn P2109E L 1247 0 1,247 

2110E Oporów- Drzewoszki-Dobrzelin P2110E Z 6270 0 6,27 

2111E Czesławów-Kręcieszki-Wojszyce-Szewce Owsiane P2111E L 7908 0 7,908 

2112E Bedlno- Młogoszyn- Ktery P2112E Z 18687 0 18,687 

2117E Dobrzelin- Śleszyn P2117E Z 4503 0 4,503 

2119E 
Pniewo- Śleszyn- Wiskienica- Złaków Kościelny- 
Niedźwiada-do drogi krajowej nr 2 

P2119E Z 5938 0 5,938 

2120E 
Żychlin- (ul. Żeromskiego)- Grzybów- Zalesie- 
Jackowice- Bogoria Dolna 

P2120E Z 8996 0 8,996 

2121E Oporów- Rakowiec P2121E Z 4877 0 4,877 

2122E Żychlin- Tretki- Grzybów P2122E Z 8851 0 8,851 

2123E 
Kutno (ul. Oporowska)- Oporów- Żychlin (ul. 1 Maja, 
ul. Łukasińskiego)- Kaczkowizna 

P2123E Z 26238 1,312 27,55 

2124E Oporów Kolonia- Kutno P2124E Z 12611 0 12,611 

2127E Mnich- gr. gm. Bedlno (Ruszki) P2127E L 3011 0 3,011 

2128E Mnich - Kotliska P2128E Z 4218 0 4,218 

2129E Dąbkowice-Mnich P2129E L 5392 0 5,392 

2130E Pobórz- Golędzkie P2130E L 3808 0 3,808 

2132E Rejmontów- Marianów Dln. - gr. gm. Oporów P2132E L 3035 0 3,035 

2133E st.kolej. Strzelce Kujawskie- Strzelce- Oporów P2133E Z 18559 0 18,559 

2134E Strzelce-Muchnice- Nowa Wieś P2134E L 7303 0 7,303 

2135E Przyzórz- Sójki P2135E Z 9127 0 9,127 

2136E Raciborów- Strzelce- gr. gm. Oporów (Mnich) P2136E L 12563 0 12,563 

2137E Komadzyn -Żurawieniec P2137E L 3454 0 3,454 

2138E Stary Gołębiew- Bielawki- Stara Wieś P2138E L 6054 0 6,054 

2139E Raciborów- Muchnów P2139E L 6111 0 6,111 

2140E Rajmundów- Łanięta-Drogowo P2140E Z 10126 0 10,126 

2141E Łanięta- Pomarzany- Zgoda (gr.woj.kuj.-pom) P2141E L 4248 0 4,248 

2142E Kutno (ul. Skłodowskiej-Curie)- Łanięta- Kąty P2142E Z 18639 1,935 20,574 

2143E Miksztal-Chrosno P2143E L 4147 0 4,147 



Ciąg 
drogi 

Przebieg Nazwa 
Klasa 
drogi 

Długość 
[m] 

Km 
pocz. 

Km 
końc. 

2144E gr. m. Kutno- Imielno- Kołomia- Morzyce P2144E Z 14214 4,094 18,308 

2145E Łanięta- Imielno- Ostrowy- Dąbrowice- Mariopol P2145E Z 19068 0 19,068 

2146E Ostrowy-Wola Pierowa P2146E L 5749 0 5,749 

2147E Ostrowy- dojazd do st.kolejowej Ostrowy P2147E L 1758 0 1,758 

2148E 
Kajew- Wołodrza- st. kolejowa Ostrowy - do drogi nr 
581 

P2148E L 5421 0 5,421 

2149E Krośniewice (ul. Kolejowa)- Dąbrowice P2149E Z 8092 0 8,092 

2150E Dąbrowice- gr. woj. wlkp.- (Koserz) P2150E L 4371 0 4,371 

2153E Dąbrowice- Liliopol- gr. woj. kuj.-pom.- Golskie P2153E Z 3282 0 3,282 

2154E Dąbrowice-Augustopol P2154E L 3227 0 3,227 

2156E Kruki-Kaczkowizna P2156E L 4803 0 4,803 

2157E 
Kaszewy Kościelne- gr. gm. Bedlno (Szewce 
Owsiane) 

P2157E L 4157 0 4,157 

2158E Sokół-Krzyżanów P2158E Z 4260 0 4,26 

2159E 2159E Krzyżanówek-Rustów P2159E L 767 0 0,767 

2160E Malewo (Bielany)- Łęki Kościelne P2160E Z 5627 0 5,627 

2161E Kutno ( ul. Lotnicza)- Łąkoszyn- Szewce Owsiane P2161E Z 8516 1,352 9,868 

2162E Wały- Siemienice P2162E L 6200 0 6,2 

2163E Marcinów- Strzegocin P2163E L 3825 0 3,825 

2164E Kutno ( ul. Nowowiejska)- Antoniew- Witonia P2164E Z 7793 0 7,793 

2165E Głogowiec- Niedrzew P2165E Z 5978 0 5,978 

2166E Leszczynek- Nowa Wieś P2166E L 2774 0 2,774 

2167E od drogi nr 2- Gnojno P2167E L 738 0 0,738 

2168E Kutno- Ogrodzona P2168E Z 11251 0 11,251 

2170E (Nowe) gr. gm. Krośniewice i gm. Kutno- Pacyna P2170E L 1551 2,899 4,45 

2171E gr. gm. Krośniewice- Wysoka Wielka- Gozdków P2171E Z 3395 0 7,192 

2172E 
Nowe- Marynin- Zalesie- Opiesin- Kurza Jama- 
Grabów- Nagórki 

P2172E Z 10727 0 10,727 

2176E Leszno-Gozdków P2176E L 4387 0 4,387 

2178E Klonowiec Wielki- Wieszczyce P2178E L 4669 0 4,669 

2179E Stary Klonowiec- do drogi 2142E P2179E L 1289 0 1,289 

2180E Rdutów- do drogi 2145E P2180E Z 1762 0 1,762 

2183E Ostrowy- Nowe Ostrowy P2183E L 1729 0 1,729 

2184E Stanisławów- Mnich P2184E L 2534 0 2,534 

2185E od drogi 2133E- Niedrzaków- Długołęka P2185E L 3727 0 3,727 

2186E Grochówek-Kały- Chrosno P2186E L 5691 0 5,691 

2504E od drogi nr 1- Oraczew- Witonia- Pacyna P2504E L 4765 10,529 15,294 

2514E Bryski Kolonia- Piątek- Leszno P2514E L 10043 19,278 29,321 

2717E 
Dębsk- Złota- Kocierzew- Różyce- Złaków Kościelny- 
Zduny Kościelne- Sobota- Przezwiska- Wola 
Kałkowa-  Szewce Nadolne 

P2717E Z 11456 40,602 52,058 

2736E 
Walewice- Emilianów- Łazinek- Orłów- Czarnów- 
Pniewo- st. kol. Żychlin- Grabów do drogi nr 583 

P2736E Z 13212 12,975 26,187 

    Suma:     483,227 

Objaśnienia: 

L – lokalna, 

Z- zbiorcza 



  


		2025-12-19T11:40:38+0100
	Marek Drabik


		2025-12-19T11:41:12+0100
	Marek Drabik




